
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 6 4 2

20

5
13

6
15

8
17

9
18

10
20

11 Auszeit

10:13
17:20

Ende
13:46 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
5 44 19 38 33 21

25

╳

17
3
18

5
19

10
20

11
22

14
25

Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
13:49 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
9 38 33 21 5 44

2518
11:6

1
14
25

6
16

8
17

11
20

12
21

13
23

Auszeit

13:10

Ende
14:15 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 6 4 2

17

╳

10
17

1
11

2
12

3
14

6
15

8
16

Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

B  SV Wachtberg vs. 1. VC Minden A
Spiel 3 22.01.2023 13:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Wachtberg 10/14
5 Kawaf-Kulla, Leen X
9 Rauen, Leonie X

17 Jozic, Anna X
18 Panovska, Mia X
19 Küntzel, Kimberly X
21 vonAlversleben, Joha… X
33 Leuchter, Franka X
37 Waldorf, Antonia
38 Müller, Johanna X
44 Joeris, Edda X
B  Libero

17 Jozic, Anna X
B  Offizielle
T Goffin, Magnus

CT von Alvensleben, Jus… E

C

A  1. VC Minden 8/14
1 Meister, Carla X
2 Hoffmann, Dana X
4 Kopaczewska, Vivien X
6 Volberg, Maren X
7 Friesen, Mila
9 Schmidt, Xenia X

10 Brömse, Judith X
12 Pötker, Michelle
A  Libero
A  Offizielle
T Chabrousk, Yuri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Wachtberg 1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 20 0 0 2
1 1 1 25 2 26 17 0 0 1

3
2 1 2 50 57 37 0 0 3
Start: 13:15 Ende: 14:15 Dauer: 1:00

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Terhaar, Annalena 1
2 Barthel, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Holtkemeier, Michel 4

Assist. Penner, Alex

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


