

Qualifikationsrunde A wU18

gemischt

B SV Wachtberg vs. 1. VC Minden A Spiel 3

22.01.2023 13:15 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



				S		art :15	A) 1. VC	Mind	en	S		de :46	В) sv w	/achtb	erg	R	•
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
				12	1	9	10	6	4	2		5	44	19	38	33	21		14
l i		S	pielernr.	IT							20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z															T:
۶				Spielstand —															
		1. 5.	5.	5_	6		9	10 20	11	Auszeit		3	5_	10 20	11 22	14 25	Auszeit	١.	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╵	13	15	17	18	20)		10:13 17:20		18	19	20	22	25)	0:5	•

S		art :49	B SV Wachtberg				s		de :15	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV V		VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	38	33	21	5	44		1	9	10	6	4	2	
Т	18						25							17
Z	11:6													
2	1		8	11	12	13	Auszeit	X	1	2	3	6	8	Auszeit
_	14 25	16	17	20	21	23	13:10	10	11	12	14	15	16	3:11

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	(B)	SV Wachtberg 10	/14	(A)	1. VC Minden	8/14
	5	Kawaf-Kulla, Leen	Χ	1	Meister, Carla	Х
	9	Rauen, Leonie	Χ	2	© Hoffmann, Dana	Х
	17	Jozic, Anna	Χ	4	Kopaczewska, Vivien	Х
	18	Panovska, Mia	Χ	6	Volberg, Maren	Х
	19	© Küntzel, Kimberly	Χ	7	Friesen, Mila	
	21	vonAlversleben, Joha	Χ	9	Schmidt, Xenia	Х
	33	Leuchter, Franka	Χ	10	Brömse, Judith	Х
	37	Waldorf, Antonia		12	Pötker, Michelle	
	38	Müller, Johanna	Χ	(A)	Libero	
	44	Joeris, Edda	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
	(B)) Libero		$\frac{2}{7}$	Chabrousk, Yuri	ĪΕ
1	17	Jozic, Anna	Х	Ľ	Chabibask, run	
- 1				1		

Goffin, Magnus von Alvensleben, Jus..

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Terhaar, Annalena		1					
2	Barthel, Martin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Holtkemeier, Michel		4					
Assist.	Penner, Alex							

				Erget				9	LIDEIO		
Œ	s (s	١V	Nach	ntberg	1. VC	: Min	der	1 (A	2	17	Jozic, Ann
/	W	G	Р	<u>_</u>	Dauer P G W A					B) Offizielle
1	0	1	25	1	31	20	0	0	2	Т	Goffin, Ma
1	1 1 1 25 2				26	0	1	СТ	von Alvens		
				3							
2	1	2	50		57	37	0	0	3		
Ś	tart	: 13	3:15	Ende:	14:15	Dai	uer:				
Sie	ege	r: §	SV W	achtbe	erg				2:0		

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de